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Hej kära kund 
 

Här på Rombogården händer det grejer, för precis ett år sedan grabbade vi 
tag i renoveringen av våra lokaler för att bygga butiken och caféet. Ett stort 
tack till min pappa som slipade golvet, här på bilden och till mamma som 
fixade till oljan som vi lade på för mycket av  
 
Tiden går såå fort, ett år senare känns det knappt som vi har hunnit börja 
och ändå har så mycket hänt. Vi har på kort tid hunnit lära känna dig, alla 
goda grannar och Sala i övrigt och jag trivs att arbeta här. Så nu vill jag gärna 
bjuda tillbaka genom att planera för ett officiellt ett års jubileum! 
 

För att känna lite på vad just du vill ha kommer jag att öppna butiken bara för en kväll och bjuda dig till 
Rombogårdens kundkväll med en massa spännande arrangemang. Se bifogad inbjudan. OBS! begränsat antal platser. 
 
Jag vill passa på att påminna dig om vad vi gör här på Rombogården, vi har kombinerat inredningsbutiken med café 
och det vi bakar är gluten och laktosfritt. Men vi försöker gynna våra lokala kollegor genom att handla av dem som 
bakar med vete för att bredda sortimentet. Om det du vill ha inte finns med på vår meny så kan du alltid fråga om 
det går att beställa, vi har gjort glutenfria smörgåstårtor, pizza och fått bokningar på bakelser till bröllop. Vi bakar 
såklart semlor och på våra kunders begäran ska vi ha semlor varje tisdag fram till påsk, vill du att vi bakar någon 
annan dag så går det bra att beställa en dag i förväg. Men eftersom jag även sysslar mycket med inredning så har jag 
nu fått in nya vårsaker, bl.a. en trendig och ny look på våra populära svensktillverkade saker: vackra matta rosa 
träskor med vristband 749kr från Tizzla, handgjorda lackade ljus från Vio från 50kr, enfärgade brickor och tillhörande 
brickbordsben av Bengt Hjertén från 1395kr och mycket mer. Kom in och kika, få inspirationer och må bra av den 
lugna miljö du hittar på Stora Torget 8. 
 
Jag får höra av många kunder att lokalerna som Rombogården huserar i är genuina och många har barndomsminnen 
som kan gå tillbaka ända till 50-talet då detta var ett stort konditori i Sala. Det var mycket därför jag föll för lokalen 
för över ett år sedan och bestämde mig för att öppna Rombogården i Sala. Jag tror på tradition och att föra den 
vidare, så nu vill jag att vi alla håller på lokalens café tradition och håller den öppen för en ny … 
 
Som sagt jag handlar gärna lokalt och Salatjejen Linda som gör jättesöta välmålade trähjärtan och bokstäver som 
passar barnrummet inspirerade av våra Sia Kids produkter, har hjälpt mig med att ta fram fina bilder från butiken 
och caféet. Snart kommer du även kunna se dem på hemsidan; www.rombogarden.se  
Linda tycker att fika på Rombogården är vardagslyx, välkommen in för att ta del av den du också. 
 

P.S. Påsken och våren närmar sig med härliga 
förväntningar och i butiken har vi glada pasteller och 
påskpynt som skänker värme välkommen .D.S. 
 

http://www.rombogarden.se/

